CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
                                              S. P.

PORTARIA Nº 415 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve:

Art. 1º Designar o servidor CAIO EDUARDO DE ALMEIDA para
acompanhar e fiscalizar a execução do contrato, conforme Processo nº  2.814/2023 –
Implantação da micro usina de geração elétrica fotovoltaica.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 16 de novembro de 2023, 68º da
emancipação político-administrativa do Município.

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA
Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e
publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 943GETZ2RD9H4WD1
		2023-11-22T17:03:30-0300

		2023-11-22T17:08:18-0300